7

様式－１

保有個人データ利用目的通知請求書

平成  年  月  日

公益財団法人交通エコロジー・モビリティ財団会長 あて

                    請求人 氏  名

                        住  所

 個人情報の保護に関する法律の規定により、公益財団法人交通エコロジー・モビリティ財

団の保有個人データの利用の通知を請求いたします。

 代理人の場合は、代理人の氏名、住所を記入してください。

  氏   名

  住   所

 本人及び代理人であることの確認書類を記入してください。

本 人 で あ る こ と の

確 認 書 類

代理人であることの

確 認 書 類

※この申請書は保有個人データの利用目的通知に関する審査に使用します。

※お預かりした資料は審査終了後速やかに返却いたします。